
Vorname Nachname E-Mail-Adresse

Franziska Bareis franziska.bareis@svb-oberndorf.de

Andre Baumert andre.baumert@svb-oberndorf.de

Marco Beck marco.beck@svb-oberndorf.de

Melanie Bein melanie.bein@svb-oberndorf.de

Anne Benz anne.benz@svb-oberndorf.de

Denis Bezrodnych denis.bezrodnych@svb-oberndorf.de

Sabine Bigell sabine.bigell@svb-oberndorf.de

Andrea Birkholz andrea.birkholz@svb-oberndorf.de

Anna Buck anna.buck@svb-oberndorf.de

Gregor Cron gregor.cron@svb-oberndorf.de

Aline Dieringer aline.dieringer@svb-oberndorf.de

Regina Diffenhard regina.diffenhard@svb-oberndorf.de

Petra Eberhardt petra.eberhardt@svb-oberndorf.de

Fabian Eith fabian.eith@svb-oberndorf.de

Viktoria Elben viktoria.elben@svb-oberndorf.de

Isabelle Enslin-Schmid i.enslin-schmid@svb-oberndorf.de

Sophia Gambach sophia.gambach@svb-oberndorf.de

Daniel Glück daniel.glueck@svb-oberndorf.de

Ilknur Gön ilknur.goen@svb-oberndorf.de

Felix Gorenflo felix.gorenflo@svb-oberndorf.de

Rene Görner rene.goerner@svb-oberndorf.de

Violeta Grigoryan violeta.grigoryan@svb-oberndorf.de

Helmut Günther helmut.guenther@svb-oberndorf.de

Tanja Hack-Digiser tanja.hack-digiser@svb-oberndorf.de

Sabrina Hackel sabrina.hackel@svb-oberndorf.de

Hannes Halbrock hannes.halbrock@svb-oberndorf.de

Anna-Lena Henninger anna-lena.henninger@svb-oberndorf.de

Gyöngyi Hezel gyoengyi.hezel@svb-oberndorf.de

Veronika Hornstein veronika.hornstein@svb-oberndorf.de

Nadja Janzen-Huber nadja.janzen-huber@svb-oberndorf.de

Katrin Jonas katrin.jonas@svb-oberndorf.de

Volkan Jurleit volkan.jurleit@svb-oberndorf.de

Jonas Kienast jonas.kienast@svb-oberndorf.de

Peter King peter.king@svb-oberndorf.de

Katharina Klink katharina.klink@svb-oberndorf.de

Emilia Konieczna emilia.konieczna@svb-oberndorf.de

Jeannette Landgrebe jeannette.landgrebe@svb-oberndorf.de



Johanna Lange johanna.lange@svb-oberndorf.de

Daniela Langrock daniela.langrock@svb-oberndorf.de

Ann-Kathrin Lauble ann-kathrin.lauble@svb-oberndorf.de

Gigatrade Lehrer gigatrade.lehrer@svb-oberndorf.de

Tobias Leibold tobias.leibold@svb-oberndorf.de

Giulia Lochbaum giulia.lochbaum@svb-oberndorf.de

Elke Machura elke.machura@svb-oberndorf.de

Mareike Märkle mareike.maerkle@svb-oberndorf.de

Sandra Mauch sandra.mauch@svb-oberndorf.de

Annette Müller annette.mueller@svb-oberndorf.de

Teresa Niebel teresa.niebel@svb-oberndorf.de

Frank Otto frank.otto@svb-oberndorf.de

Oliver Pfaff oliver.pfaff@svb-oberndorf.de

Elisabeth Rösch elisabeth.roesch@svb-oberndorf.de

Carina Ruoß carina.ruoss@svb-oberndorf.de

Chris Schaible chris.schaible@svb-oberndorf.de

Tanja Schanz tanja.schanz@svb-oberndorf.de

Tanja Schätzle tanja.schaetzle@svb-oberndorf.de

Jennifer Scheffold jennifer.scheffold@svb-oberndorf.de

Victoria Schindler victoria.schindler@svb-oberndorf.de

Katja Schmid katja.schmid@svb-oberndorf.de

Ellen Schmidt-Boulfal e.schmidt-boulfal@svb-oberndorf.de

Dieter Schubert dieter.schubert@svb-oberndorf.de

Michael Schwarz michael.schwarz@svb-oberndorf.de

David Schwebius david.schwebius@svb-oberndorf.de

Fabienne Schweikert fabienne.schweikert@svb-oberndorf.de

Sandra Singler sandra.singler@svb-oberndorf.de

Timm Suttarp timm.suttarp@svb-oberndorf.de

Urs Thiel urs.thiel@svb-oberndorf.de

Eva Tucholl eva.tucholl@svb-oberndorf.de

Sabine von Au sabine.von.au@svb-oberndorf.de

Katja von Eicken katja.von.eicken@svb-oberndorf.de

Angelina Wilhelm angelina.wilhelm@svb-oberndorf.de

Janet Winterhalder janet.winterhalder@svb-oberndorf.de

Sarah Wolf sarah.wolf@svb-oberndorf.de

Judith Zimer judith.zimer@svb-oberndorf.de


